UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Lạng Sơn, ngày       tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Kiểm tra tình hình thực hiện Dự án Khu liên hợp thể thao tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện chương trình công tác tháng 12/2025; đồng chí Đoàn Thanh

Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo tổ chức kiểm tra Dự án

Khu liên hợp thể thao tỉnh Lạng Sơn, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ

đạo - Chủ trì;

- Thành viên Ban chỉ đạo Dự án (Quyết định số 2398/QĐ-UBND ngày

09/11/2025): Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường, Xây dựng, Văn hóa, Thể

thao và Du lịch, Ban Quản lý đầu tư xây dựng tỉnh, Trung tâm Phát triển quỹ đất

tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND Phường Đông Kinh;

- Đại diện nhà thầu thi công Dự án Khu liên hợp thể thao tỉnh Lạng Sơn

(giao Ban Quản lý đầu tư xây dựng tỉnh mời);

- Phóng viên Báo và Đài Phát thanh Truyền hình Lạng Sơn, Cổng thông

tin điện tử tỉnh (đưa tin).

2. Nội dung: Kiểm tra tình hình thực hiện dự án Khu liên hợp thể thao

tỉnh Lạng Sơn.

3. Thời gian, lịch trình kiểm tra và làm việc

Bắt đầu từ 8 giờ 30 phút ngày 30/12/2025 (thứ Ba): các thành phần tập

trung tại hiện trường dự án Khu liên hợp thể thao tỉnh Lạng Sơn. Sau khi kiểm tra

hiện trường dự án, Đoàn kiểm tra làm việc tại Phòng họp trực tuyến tầng 3, Trụ

sở UBND tỉnh.

4. Phân công chuẩn bị

- Ban Quản lý đầu tư xây dựng tỉnh (chủ đầu tư) chủ trì, phối hợp với

phường Đông Kinh chuẩn bị báo cáo chung về tình hình thực hiện dự án đến

nay; kết quả thực hiện các công việc theo chỉ đạo, mốc thời gian yêu cầu của

Lãnh đạo tỉnh, Ban Chỉ đạo dự án; khó khăn, vướng mắc và giải pháp khắc

phục; đề xuất, kiến nghị; gửi Văn phòng UBND tỉnh trong ngày 29/12/2025.

- Các sở, ngành dự kiểm tra theo chức năng, nhiệm vụ chủ động chuẩn bị

nội dung trao đổi tại buổi làm việc.

- Các thành phần khác chủ động phương tiện đảm bảo lịch trình làm việc.

2

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo, kính mời các thành phần

tham dự./.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vi Thiện Việt

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh, các Phòng: KTCN, TH,

HC-QT, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(VAT).

		2025-12-29T15:55:08+0700

		2025-12-29T15:55:08+0700

		2025-12-29T15:55:08+0700

		2025-12-29T15:56:06+0700